
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

ISST Limoges 

Nicolas Leclerc 

05 55 11 41 49 

 

 

nicolas.leclerc@ac-limoges.fr 

 
 

ISST Créteil 

Cédric Testa 

01 57 02 60 08 

 

 

cedric-Ludovic.Testa@ac-creteil.fr 

ISST Versailles 

 

ISST Paris 

 

 

ISST Lille 

François Deplanques 

03 20 15 65 53 

 

 

francois.deplanques@ac-lille.fr 

 

ISST Amiens 

Nathalie Bury 

03 22 82 37 91 

 

 

nathalie.bury@ac-amiens.fr 

ISST Reims 

 

 

ISST Nancy-Metz 

Joséphine Salzgeber 

03 83 86 24 86 

 

 

Josephine.Salzgeber@ac-nancy-metz.fr 

ISST Strasbourg 

Stéphane Iltis 

03 89 21 56 67 

 

 

stephane.iltis@ac-strasbourg.fr 

ISST Besançon 
Eric Corneille 

ISST Dijon 
Guillaume Grisi 

 

03 80 44 87 10 

Guillaume.grisi@ac-dijon.fr 

 

ISST Lyon 
Pascal Perrier 

03 80 44 87 10 

 

 

pascal.perrier@ac-lyon.fr 

ISST Clermont- 

Ferrand 

Christian Peymaud 

04 73 99 34 17 
 

 

 

christian.peymaud@ac-clermont.fr 

ISST Grenoble 

Arnaud Suwalski 
04 76 74 73 89 

 

 

arnaud.suwalski@ac-grenoble.fr 

 
 
 
 
 
03 80 44 87 10 

ISST Nice 

Sandra Canato 

04 92 15 47 14 
 

 

sandra.canato@ac-nice.fr 

 

ISST Corse 
Julien Pons 

04 95 50 33 63 

 

 

julien.pons@ac-corse.fr 

ISST Montpellier 
06 86 03 98 84 

 

 

 

ce.isst@ac-montpellier.fr 

 

ISST Toulouse 
Gisèle Barrau 

05 36 25 75 46 

 

 

gisele.barrau@ac-toulouse.fr 

ISST Aix-Marseille 
Pascale Fassy 

04 42 95 29 60 
 

 

 

pascale.fassy@ac-aix-marseille.fr 

 

ISST Bordeaux 

Christine Coche 

05 57 57 39 82 

 

 

christine.coche@ac-bordeaux.fr 

ISST Poitiers 

Sylvie Pfeiffer  

05 16 52 65 63 

 

 

sylvie.pfeiffer@ac-poitiers.fr 

 

ISST Orléans-Tours 

Marie-Florence Egiole  

02 38 79 46 64 

 

 

marie-florence.egiole@ac-orleans-tours.fr 

 

ISST Normandie 

Sophie Boivin 

02 31 30 16 11  

 

sophie.boivin@ac-normandie.fr 

ISST Rennes 

Christelle Le Gouard 

 

02 23 21 73 69 

 

christelle.le-gouard@ac-rennes.fr 

ISST Guadeloupe 

Sébastien Hassan-Dib 

 

05 90 47 81 03 

 

inspection.hygiene-securite@ac-

guadeloupe.fr 

 

ISST Guyane 

Christelle Galliot 

05 94 27 21 61 

 

cgalliot@ac-guyane.fr 

ISST Réunion 

Christian Ecolivet 

02 62 48 11 70 

 

 

christian-jean.ecolivet@ac-reunion.fr 

ISST Martinique 

Virginie Waloszek 

05 96 59 99 48 

 

 

virginie.waloszek@ac-martinique.fr  

ISST Mayotte 

Peter Lamblot 

02 69 61 93 11 

 

 

peter.lamblot@ac-mayotte.fr 

 
 
 
 

 

ISST Nantes  

Isabelles Huhardeaux 

02 51 86 30 13 

 

 

isabelle.huhardeaux@ac-nantes.fr 

Réseau des ISST de l’enseignement scolaire - avril 2023 


